
 
 

 

 

  1/3 

 

SMLOUVA O DÍLO 
UZAVŘENÁ VE  SMYSLU  USTANOVENÍ  DLE § 2586  A  NÁSL.  ZÁKONA Č. 89/2012 

SB., OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ  

(dále jen „občanský zákoník“)   

______________________________________________________________________________ 

 

I  Smluvní strany 
 

1.  Objednatel:               Gymnázium, Týn nad Vltavou, Havlíčkova 13 

                  

 

 Kontaktní adresa:     Havlíčkova čp. 13  375 01 Týn nad Vltavou  

 IČ:                             60076062  

         Bankovní spojení:    214528329/0300                               

 Zástupce ve věcech smluvních: Mgr Karel Hájek, ředitel gymnázia 

 (dále jen „objednatel“) 

 

 

2. Zhotovitel:    ELEKON, s.r.o. 

                                         

 Kontaktní adresa:  Brněnská 411/15, 682 01 Vyškov 

 IČO:     60726890 

 DIČ:     CZ60726890 

 Registrace:    v oddíle C, vložka 17057 u Krajského obchodního soudu v Brně 

 Bankovní spojení: 110848731/0100 

           Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Pavel Novák, jednatel společnosti 

(dále jen „ zhotovitel“)                                                                                                                                           

 

II.  Předmět plnění 
 

Předmětem plnění této smlouvy o dílo je  

 

 1) Zhotovení rozvodů jednotného času a rekonstrukce rozvodů školního    

     zvonění v 1., 2. a 3. NP budovy školy v souvislosti s instalací 13 ks    

     podružných hodin v učebnách a přívod ke 2 ks stávajících chodbových    

     hodin v 1. a 2. NP. 

 2) Instalace hlavních hodin, přijímače radiosignálu a 13 ks podružných hodin 

     do 13 učeben a připojení 2 ks chodbových hodin v rozsahu a ceně dle    

     nabídky ze dne 22. 11. 2017, která je nedílnou přílohou této smlouvy. 

 3) Dodání 1 ks podružných hodin 

 

Součástí díla jsou všechny nezbytné práce a činnosti pro komplexní dokončení  

díla v celém rozsahu zadání v souladu s obecnými technickými požadavky na výstavbu,  

příslušnými ČSN, předpisy BOZP a dalšími souvisejícími předpisy. 

 

III.  Termín plnění 
 

1. Termín plnění předmětu smlouvy podle článku II., odst. 1) a 2) tj. termín realizace, je: 

16. 2. 2018 
Splněním dodávky předmětného díla se rozumí úplné dokončení díla, vyklizení staveniště, předání 

a převzetí díla bez vad a nedodělků objednateli. Předání veškeré dokumentace a nutných dokladů. 

 



 
 

 

 

  2/3 

 

IV. Cena díla 
 

1.      Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu článku II. této smlouvy je stanovena  

         dohodou smluvních stran. 

 

2. Cena za zhotovení díla podle článku II. činí: 

 

CCeennaa  ddííllaa  bbeezz  DDPPHH  ddllee  ččlláánnkkuu  IIII..  ooddsstt..  11))                1199  009922,,0000  KKčč  

CCeennaa  ddííllaa  ss  DDPPHH  2211  %%  ddllee  ččlláánnkkuu  IIII..  ooddsstt..  11))                2233  110011,,3322  KKčč  

  

 CCeennaa  ddííllaa  bbeezz  DDPPHH  ddllee  ččlláánnkkuu  IIII..  ooddsstt..  22))                4488  770000,,0000  KKčč  

 CCeennaa  ddííllaa  ss  DDPPHH  2211  %%  ddllee  ččlláánnkkuu  IIII..  ooddsstt..  22))                5588  992277,,0000  KKčč  

  

  CCeennaa  ddííllaa  bbeezz  DDPPHH  ddllee  ččlláánnkkuu  IIII..  ooddsstt..  22))                    11  770000,,0000  KKčč  

 CCeennaa  ddííllaa  ss  DDPPHH  2211  %%  ddllee  ččlláánnkkuu  IIII..  ooddsstt..  22))                      22  005577,,0000  KKčč 

 

3.       Celková cena je stanovena jako nejvýše přípustná.  

 

 

V. Platební podmínky 
 

1. Objednatel nebude poskytovat finanční zálohy. Veškeré práce budou fakturovány dle 

skutečného objemu provedených prací odsouhlasených objednatelem. 

 

2. Splatnost daňových dokladů (faktur) činí 14 dnů od doručení objednateli. 

 

 

 

VI. Záruční doba 
 

1. Zhotovitel poskytuje na dílo uvedené v článku II. záruku v délce 24 měsíců. Po tuto 

 dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a včas reklamoval. Záruční lhůta 

 počíná běžet dnem předání díla. 

2. Termín nastoupení k odstranění reklamačních vad v průběhu záruční doby po jejich  

   nahlášení písemně nebo e-mailem – 5 kalendářních dnů. 

 

 

VII. Podmínky provedení díla 
 

1. Zhotovitel při předání díla předá zároveň objednateli veškerou dokumentaci stavby se 

          zákresem skutečného provedení a doklady o prokázání kvality díla.  

 

 

VIII. Smluvní pokuty 
 

1. Zhotovitel bude platit objednateli smluvní pokutu za nedodržení konečného termínu 

dokončení a předání díla 0,05 % ze smluvní ceny za každý den prodlení. 

2. Objednatel bude platit zhotoviteli smluvní pokutu za prodlení s placením faktury dle 

čl. V této smlouvy ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

3.  Pokud zhotovitel nezačne odstraňovat vady v době podle bodu VI/2, zaplatí  smluvní 

pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení. 

 



 
 

 

 

  3/3 

 

IX. Ostatní ustanovení 
 

1. Zhotovitel bude informovat objednatele o stavu rozpracovaného díla na poradách, které 

bude objednatel organizovat podle potřeby. 

 

X.  Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno si ponechá objednatel  

 a jedno vyhotovení si ponechá zhotovitel. 

2. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. 

 

 

 

 

V Týně nad Vltavou, dne 29. 1. 2018                            Ve Vyškově, dne 29. 1. 2018 

 

 

 

 

 

 

 

            ----------------------------------                           -------------------------------------- 

  Za objednatele           Za zhotovitele 

                Mgr. Karel Hájek                                                     Ing. Pavel Novák 

 


